



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHE  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301166

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024		2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>				154,007.87	104,744.68	153,924.58	140,264.80	153,919.39	140,264.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				154,007.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				154,007.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIEROS				154,007.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				14,504.05	0.00	19,821.05	0.00	19,821.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.700000	15.00	130.50	15.00	0.00	130.50	0.00	0.00	15.00	0.00	130.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	2.00	0.00	18.00	0.00	0.00	2.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004000 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.250000	8.00	2.00	8.00	0.00	2.00	0.00	0.00	8.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	15.000000	30.00	450.00	30.00	0.00	450.00	0.00	0.00	30.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	5.00	0.00	30.00	0.00	0.00	5.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010025 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	15.000000	21.00	315.00	21.00	0.00	315.00	0.00	0.00	21.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010033 B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	17.500000	5.00	87.50	5.00	0.00	87.50	0.00	0.00	5.00	0.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012009 B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.200000	25.00	30.00	25.00	0.00	30.00	0.00	0.00	25.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100001002 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.800000	19.00	15.20	19.00	0.00	15.20	0.00	0.00	19.00	0.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	34.00	85.00	34.00	0.00	85.00	0.00	0.00	34.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000011003 B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	0.00	30.00	0.00	0.00	2.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000012003 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	0.00	30.00	0.00	0.00	2.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000019000 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	1.00	0.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.800000	1.00	2.80	1.00	0.00	2.80	0.00	0.00	1.00	0.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000021002 B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	2.00	0.00	24.00	0.00	0.00	2.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000023005 B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	0.00	20.00	0.00	0.00	2.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000032003 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 9 mm	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	1.00	0.00	2.50	0.00	0.00	1.00	0.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000001002 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	53.00	265.00	53.00	0.00	265.00	0.00	0.00	53.00	0.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	68.00	68.00	68.00	0.00	68.00	0.00	0.00	68.00	0.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.850000	87.00	73.95	87.00	0.00	73.95	0.00	0.00	87.00	0.00	73.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	93.00	93.00	93.00	0.00	93.00	0.00	0.00	93.00	0.00	93.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	1.000000	2.00	2.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004014 B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	72.00	108.00	72.00	0.00	108.00	0.00	0.00	72.00	0.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600005000 B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	95.000000	2.00	190.00	2.00	0.00	190.00	0.00	0.00	2.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	0.00	24.00	0.00	0.00	6.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHE  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301165

FF/Rb Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
				2024			2025			2026			2027			
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>				154,087.87	104,744.68	183,924.99	140,264.80	193,918.39	140,264.80	193,918.39	140,264.80	193,918.39	140,264.80	193,918.39	0.00	0.00
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				154,087.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	0.00	0.00
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				154,087.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES Y FINANCIEROS				154,087.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	104,744.68	158,399.27	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD	65.000000	11.00	715.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	
76740005019	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T042420 AMARILLO	UNIDAD	65.000000	2.00	160.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	
76740006103	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	80.000000	1.00	630.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
76740006238	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SHARP COD. REF. MX.206TN NEGRO	UNIDAD	630.000000	3.00	1,200.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
76740006315	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 411BK NEGRO	UNIDAD	400.000000	3.00	1,320.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
76740006315	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 411C CIAN	UNIDAD	440.000000	3.00	1,320.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
76740006315	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 411M MAGENTA	UNIDAD	440.000000	3.00	1,320.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
76740006315	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 411Y AMARILLO	UNIDAD	440.000000	3.00	1,320.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.2.1	AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA	UNIDAD	5.600000	3.00	16.80	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
13300012004	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 mL	UNIDAD	5.600000	3.00	16.80	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.2.1	SEMILLA DE EUCALPTO SERRANO - Eucalyptus globulus (AL PESO)	KLG	1.200.000000	1.00	1,200.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
05050001010	SEMILLA DE EUCALPTO SERRANO - Eucalyptus globulus (AL PESO)	KLG	1.200.000000	1.00	1,200.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
05050001022	SEMILLA DE PINO - Pinus radiata (AL PESO)	KLG	380.000000	1.00	380.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR	UNIDAD	3.000000	3.00	345.60	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
13300012004	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 mL	UNIDAD	5.600000	3.00	16.80	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
13500005007	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 31 cm	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
13500013000	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	16.800000	1.00	16.80	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
13500013000	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
13500014015	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE ACERO)	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
13920010019	JABON DE TOCADOR LÍQUIDO X 440 mL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
50110004253	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 30 in X 40 in COLOR NEGRO	CIENTO	121.000000	1.00	121.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
64610006000	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
89570008080	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	10.000000	1.00	10.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.4.1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	
28500010002	TOMACORRIENTE TRIPLE UNIVERSAL	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.6.1.4	DE SEGURIDAD	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
23940009000	B SILBATO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
23940009023	CONG VALLA DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHE  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301165

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				154,087.87	104,744.68	153,324.59	140,264.80	193,915.33	140,264.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
S-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				154,087.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				154,087.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0003 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIEROS				154,087.87	104,744.68	158,404.87	104,744.68	158,399.27	104,744.68	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.6.1.4	DE SEGURIDAD			725.00	0.00	725.00	0.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
80500003008	B MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLASTICO CON 2 FILTROS DE CARBON	UNIDAD	25.0000000	10.00	250.00	10.00	250.00	10.00	250.00	10.00	250.00	10.00			
80500005017	B GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 10	PAR	13.5000000	10.00	135.00	10.00	135.00	10.00	135.00	10.00	135.00	10.00			
80500005035	B GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 40 TALLA 10	PAR	18.0000000	10.00	180.00	10.00	180.00	10.00	180.00	10.00	180.00	10.00			
2.3.1.6.1.99	OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS			35.00	0.00	35.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
76750031005	B ADAPTADOR CONECTOR USB C A 8 SALIDAS	UNIDAD	35.0000000	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00			
2.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA			55.00	0.00	55.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
31700001013	B CALCULADORA BRAILLE	UNIDAD	40.0000000	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00			
71500011003	B ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	15.0000000	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00			
2.3.1.11.1	1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS			10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
15120001000	B TACHUELA N° 10 X 100	UNIDAD	5.0000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00			
2.3.1.11.1.6	MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO			1,155.00	0.00	1,155.00	0.00	1,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
03010004002	B ALAMBRE DE ACERO CON PUAS 1.45 mm X 200 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PUAS	METRO	70.0000000	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00			
15120004022	B CABALLETE DE MADERA 90 cm X 90 cm	UNIDAD	35.0000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00			
20170005004	B MALLA RASCHEL AL 80% 4.2 m X 100 m	UNIDAD	805.0000000	1.00	805.00	1.00	805.00	1.00	805.00	1.00	805.00	1.00			
2.3.1.99.1.2	PRODUCTOS QUIMICOS			2,892.00	0.00	2,892.00	0.00	2,892.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
35380001000	B ALCOROL ETILICO (ETANOL) 95°	LITRO	20.0000000	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00			
35380001009	B ALCOROL ETILICO (ETANOL) 96° GEL 1 L	UNIDAD	22.0000000	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00			
35760002018	B HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KLG	15.1111000	180.00	2,720.00	180.00	2,720.00	180.00	2,720.00	180.00	2,720.00	180.00			
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES			788.50	0.00	788.50	0.00	788.50	0.00	0.00	0.00	0.00			
20710007005	B TANQUE DE PVC 600 L	UNIDAD	550.0000000	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00			
23940005000	B NET PARA VOLEY	UNIDAD	48.5000000	1.00	48.50	1.00	48.50	1.00	48.50	1.00	48.50	1.00			
23940005001	B NET - RED PARA FUTBOLNET	UNIDAD	25.0000000	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00			
23940006001	B PELOTA DE FUTBOL N° 5	UNIDAD	35.0000000	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00			
23940006006	B PELOTA DE GOMA DE VOLEIBOL	UNIDAD	35.0000000	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00			
2.3.2.2.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			6,750.00	0.00	6,750.00	0.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
87010002000	S SERVICIO DE ENERGIA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	6,750.00	1.00	6,750.00	1.00	6,750.00	1.00	6,750.00	1.00			
2.3.2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET			4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
87050003001	S SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00			



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHE  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301165

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
				2024		2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				71,040.19	71,040.19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 0024 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				71,040.19	71,040.19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Actividad Operativa: C0009 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				71,040.19	71,040.19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2.3.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				71,040.19	71,040.19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09060003068 B HOJUELA DE CEREALES CON SOYA				4,416.00	33,052.59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRECOCCIDA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 310 g				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09540005005 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX. X 6				8,832.00	37,977.60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL S/</b>				<b>225,128.06</b>	<b>104,744.68</b>	<b>193,924.99</b>	<b>140,264.80</b>	<b>193,919.39</b>	<b>140,264.80</b>	<b>140,264.80</b>	<b>140,264.80</b>	<b>140,264.80</b>	<b>140,264.80</b>	<b>140,264.80</b>	<b>140,264.80</b>	<b>.00</b>

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHE

*Yeny Yanet Vega Lozano*  
 Yeny Yanet Vega Lozano

Firma 1: Responsable del Área Administrativa en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHE

*Olmedo Gracia Xerda*  
 Olmedo Gracia Xerda

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad